МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2019                                                                                                № 22
с.Селиярово
О внесении изменений в постановление
администрации от 08.12.2017 № 50

«Об утверждении расчетных нормативов
накопления твердых коммунальных
отходов для сельского поселения Селиярово»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации от 08.12.2017 № 50 «Об утверждении расчетных нормативов накопления твердых коммунальных отходов для сельского поселения Селиярово» изменения изложив в таблице в приложении к постановлению строки 7.1 и 7.2 в новой редакции
 «

	7.1
	многоквартирные дома
	1 проживающий
	147,678
	1,63

	7.2
	индивидуальные жилые дома
	1 проживающий
	140,881
	1,630

»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                            А.А.Юдин
[image: image1.png]

PAGE
2